Coelibatus, quilibet 621, v. 176. Coelibatus vitae futuræ praeludium, 655, v. 456. Ejus status perfectio, 635 etc. Vide Virginitas.

Coelibes minori Dei auxilio egent, 515, v. 283, 284. Coelibem vitam agere beatum, 869, xxviii, v. 1, 2. Vide Virgo.

Caelum, quid? 611, v. 10. Caelum spectare, eaductis con temptis, iniqua res est, 415, v. 15 etc. In caelo multae mansiones, 489, v. 21. Definitæ sedes pro dignitate cujusque, 489, v. 35 etc. Caeli possessio exigua bilance libratur, 1015, v. 335, 336. Caelum igneo curru ascendit Elias, 265, v. xvi, 12 etc.

Cenae parabola, 279, xxiv, v. 15.

Cenobitica vita viris et mulieribus eximia est, modo longo separantur intervallo, 583, v. 1, etc.

Cogitatio malo quomodo pellenda, 607, v. 187, 188.

Cognatio spiritualis corpoream antecellit, 163.

Colloductus. Vide Agapetus et Synisactus.

Colloquia prava corrumpunt bonos mores, 1093, v. 76.

Colocyntis. E colocyntide venenum depellit Eliseus, 263, xvi, v. 22.

Coloni reali interfectores domini sui, 281, xxvi, 22.

Columna lucis per noctem, columna nubis per diem, dux Hebraeorum, 519, v. 164 etc., 667, 111, v. 7, 817, v. 721, 725.

Comitas, quilibet 615, v. 108.

Commiseratio magnam ad levandum dolorem vim habet, 137. Commiserationis duplex fructus, 1027, v. 157 etc.

Computationes aliis relinquit Gregorius, 925, v. 129.

Compunctionis modus est mensura temporis in poenitentia, 155.

Concilia. Saepe in unum coire, nec tamen ullum malorum finem reperire, verum tumultibus semper tumultus adjungere, majoris est infamiae, 114. Vide Synodus.

Concilium Constantinopolitanum. Vide Constantinopolis.

Concionatores qui ad ostentationem et gloriam solam, non ad auditorum utilitatem concionantur, histrionibus et similibus similes sunt, 835, v. 76 etc.

Concordia. Ut ad concordiam permagni momenti est doloris societas, sic ad consilium animorum consensus et concordia, 176.

Confessio peccati saepe sola salutem attulit, et amarum lacrymis noxas abstersit, 1025, v. 118 etc.

Confidentia differt a temeritate, 587, v. 45, 44. Confidentia nimia est fugienda, 599, v. 44 etc. Confidentia ut impudentia, si modum excedat, 1053, v. 76.

Conjugatae torcularibus caelestibus ampliolem fructum afferre debent, 587, v. 53, 54.

Conjugium adversus incontinentiam remedium, 379, v. 20. Bonum est, 587, v. vi, v. 1 etc. Est vinculum, 487, v. 15. Facit omnia communia, 1065, v. 23. Connubium nil

labet: probri, 1069, xiv, v. 5. Beatum sanctum conubium, 489, v. 11, 12. Coniugii expertes carentes natura, 933, v. 291 etc. Terrenis illud appetunt, 933, v. 291 etc. Est carnis aestuque libidinis servitus, licet radix virginitatis, 373, v. 25, 26. Est moles crassa et plena corruptio. 387, v. 6.